

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公布全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



理文造紙有限公司\*

*Lee & Man Paper Manufacturing Limited*

(於開曼群島註冊成立及其成員責任為有限)

(股份編號：2314)

中期業績公布  
截至2022年6月30日止6個月

#### 財務摘要

- 收入153億港元，比去年同期上升0.6%。
- 期內盈利8.63億港元，比去年同期下跌56.9%。
- 每股盈利18.46港仙。
- 宣派中期股息每股6.5港仙。

\* 僅供識別

## 中期業績

理文造紙有限公司(「本公司」)董事會欣然公布，本公司及其附屬公司(「本集團」)截至2022年6月30日止6個月未經審核簡明綜合業績，連同比較數字如下：

### 簡明綜合損益及其他全面收益表

截至2022年6月30日止6個月

	附註	2022年 (未經審核) 千港元	2021年 (未經審核) 千港元
收入	3	15,276,210	15,180,233
銷售成本		<u>(13,619,852)</u>	<u>(11,842,397)</u>
毛利		1,656,358	3,337,836
其他收入	4	374,522	392,801
應收貿易賬款減值虧損，扣除回撥淨額		3,955	(63,345)
其他淨收益及虧損	5	(2,309)	(74,516)
分銷及銷售費用		(446,181)	(503,774)
日常及行政費用		(598,371)	(723,644)
財務成本	6	<u>(38,243)</u>	<u>(32,784)</u>
除稅前盈利		949,731	2,332,574
利得稅支出	7	<u>(87,136)</u>	<u>(332,391)</u>
期內盈利	8	862,595	2,000,183
其他全面(支出)／收益：			
其後可能重新分類至損益之項目：			
換算境外業務產生之匯兌差額		<u>(1,283,885)</u>	<u>585,749</u>
期內總全面(支出)／收益		<u>(421,290)</u>	<u>2,585,932</u>
以下人士應佔期內盈利：			
本公司擁有人：			
— 普通股股東		797,448	1,935,969
— 永續資本證券持有人		64,773	64,080
非控股權益		<u>374</u>	<u>134</u>
		<u>862,595</u>	<u>2,000,183</u>

		2022年 (未經審核) 千港元	2021年 (未經審核) 千港元
以下人士應佔總全面(支出)／收益：			
本公司擁有人：			
— 普通股股東		(486,201)	2,521,682
— 永續資本證券持有人		64,773	64,080
非控股權益		<u>138</u>	<u>170</u>
		<u>(421,290)</u>	<u>2,585,932</u>
股息	9		
— 已付股息		<u>474,927</u>	<u>782,396</u>
— 宣派中期股息		<u>280,575</u>	<u>651,996</u>
		港仙	港仙
每股盈利	10	<u>18.46</u>	<u>44.54</u>

## 簡明綜合財務狀況表

於2022年6月30日

		2022年 6月30日 (未經審核) 千港元	2021年 12月31日 (經審核) 千港元
	附註		
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備	11	34,822,750	33,905,307
使用權資產		1,013,132	1,122,222
投資物業		576,027	605,591
購置物業、廠房及設備所付訂金		1,081,151	1,727,166
合營企業權益		88,276	90,858
聯營企業權益		80,975	–
		<u>37,662,311</u>	<u>37,451,144</u>
<b>流動資產</b>			
存貨	12	6,011,517	5,705,396
合營企業貸款		78,803	80,554
應收貿易及其他賬款及預付款項	13	6,750,703	7,219,054
應收關連公司款項		56,234	88,882
銀行結餘及現金		1,831,514	1,908,813
		<u>14,728,771</u>	<u>15,002,699</u>
<b>流動負債</b>			
應付貿易及其他賬款	14	2,682,353	3,109,636
應付關連公司款項		11,362	10,680
應付稅項		95,781	179,817
租賃負債		7,233	14,010
合約負債		66,311	77,657
附追索權之貼現票據預付款		108,303	123,903
銀行借貸		9,744,586	8,674,747
		<u>12,715,929</u>	<u>12,190,450</u>
<b>流動資產淨值</b>		<u>2,012,842</u>	<u>2,812,249</u>
<b>資產總值減流動負債</b>		<u>39,675,153</u>	<u>40,263,393</u>

	2022年 6月30日 (未經審核) 千港元	2021年 12月31日 (經審核) 千港元
附註		
<b>非流動負債</b>		
銀行借貸	5,787,570	5,386,012
租賃負債	44,450	53,032
遞延稅項負債	1,477,319	1,421,351
	<u>7,309,339</u>	<u>6,860,395</u>
	<u>32,365,814</u>	<u>33,402,998</u>
<b>股本及儲備</b>		
股本	107,914	108,291
儲備	29,926,946	30,963,891
	<u>30,034,860</u>	31,072,182
永續資本證券	15 <u>2,322,814</u>	<u>2,322,814</u>
本公司擁有人應佔權益	<u>32,357,674</u>	33,394,996
非控股權益	<u>8,140</u>	<u>8,002</u>
	<u>32,365,814</u>	<u>33,402,998</u>

附註：

## 1. 編製基準

本簡明綜合財務報表乃按照香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒布之香港會計準則(「香港會計準則」)第34號中期財務報告，及香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)證券上市規則(「上市規則」)附錄16所載之適用披露規定而編製。

## 2. 主要會計政策

本簡明綜合財務報表按歷史成本法編製，惟按重估金額或公允值(倘適用)計量之若干物業及金融工具除外。

除應用經修訂香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)所產生之附加會計政策及應用與本集團相關之若干會計政策外，截至2022年6月30日止6個月之簡明綜合財務報表所採用的會計政策及計算方法，與本集團截至2021年12月31日止年度財務報表所採用者一致。

### 應用經修訂香港財務報告準則

於本中期期間，本集團已首次採納由香港會計師公會頒布且已於2022年1月1日或之後開始之年度期間強制生效的以下經修訂香港財務報告準則，以編製本集團之簡明綜合財務報表：

香港財務報告準則第3號(修訂本)	對概念框架之提述
香港財務報告準則第16號(修訂本)	2021年6月30日後之Covid-19相關租金優惠
香港會計準則第16號(修訂本)	物業、廠房及設備—擬定用途前之所得款項
香港會計準則第37號(修訂本)	虧損性合約—履行合約之成本
香港財務報告準則(修訂本)	對2018年至2020年週期之香港財務報告準則的年度改進

此外，本集團已應用國際財務報告準則詮釋委員會(「委員會」)的與本集團有關的議程決定：出售存貨所需之成本(香港會計準則第2號存貨)(2021年6月)。

除下文所述外，本期間應用經修訂香港財務報告準則及委員會的議程決定對本集團於本期間及過往期間之財務狀況及表現及/或載於簡明綜合財務報表之披露並無重大影響。

## **2.1 應用香港會計準則第16號(修訂本)－物業、廠房及設備－擬定用途前之所得款項之影響及會計政策**

### **2.1.1 會計政策**

#### *物業、廠房及設備*

成本包括將資產移至必要的位置及條件，使其能夠以管理層預期的方式運行應佔之任何直接成本，包括測試相關資產正常運行的成本，及對合資格資產按照本集團的會計政策進行資本化之借貸成本。當將一項物業、廠房及設備移至必要的位置及條件，使其能夠以管理層預期的方式運行而生產之物品(例如當測試資產是否可正常運行時所生產之樣品)之銷售收益，及生產該等物品的相關成本，乃於損益中確認。

### **2.1.2 影響之過渡及總結**

應用修訂本對本集團之簡明綜合財務報表並無重大影響。

## **2.2 應用委員會議程決定－出售存貨所需之成本(香港會計準則第2號存貨)(2021年6月)之影響**

### **2.2.1 會計政策**

#### *存貨*

可變現淨值指存貨估計售價減估計完成所需之全部成本以及銷售所需之成本。進行銷售之所需成本包括銷售直接應佔之增量成本及本集團為進行銷售而必須涉及之非增量成本。

### **2.2.2 影響之過渡及總結**

應用委員會的議程決定對本集團之簡明綜合財務報表並無重大影響。

### 3. 收入及分部資料

#### 分部收入及業績

以下為按可報告分部劃分之本集團收入及業績分析：

截至2022年6月30日止6個月

	包裝紙 千港元	衛生紙 千港元	木漿 千港元	分部合計 千港元	對銷 千港元	綜合 千港元
收入						
對外銷售	13,050,666	2,009,057	216,487	15,276,210	-	15,276,210
分部之間銷售	-	-	553,175	553,175	(553,175)	-
	<u>13,050,666</u>	<u>2,009,057</u>	<u>769,662</u>	<u>15,829,385</u>	<u>(553,175)</u>	<u>15,276,210</u>
分部盈利	<u>609,615</u>	<u>285,906</u>	<u>60,222</u>	<u>955,743</u>	<u>-</u>	<u>955,743</u>
衍生金融工具公允值						
變動淨虧損						(285)
未分類之收入						51,417
未分類之支出						(18,901)
財務成本						(38,243)
除稅前盈利						<u>949,731</u>

截至2021年6月30日止6個月

	包裝紙 千港元	衛生紙 千港元	木漿 千港元	分部合計 千港元	對銷 千港元	綜合 千港元
收入						
對外銷售	12,978,844	2,014,964	186,425	15,180,233	-	15,180,233
分部之間銷售	-	-	539,167	539,167	(539,167)	-
	<u>12,978,844</u>	<u>2,014,964</u>	<u>725,592</u>	<u>15,719,400</u>	<u>(539,167)</u>	<u>15,180,233</u>
分部盈利	<u>2,208,266</u>	<u>229,107</u>	<u>2,881</u>	<u>2,440,254</u>	<u>-</u>	<u>2,440,254</u>
衍生金融工具公允值						
變動淨收益						56
未分類之收入						7,773
未分類之支出						(82,725)
財務成本						(32,784)
除稅前盈利						<u>2,332,574</u>

#### 4. 其他收入

	截至6月30日止6個月	
	2022年 千港元	2021年 千港元
增值稅退款及其他退稅	182,660	242,746
供應蒸氣及電力淨收入	24,229	22,842
經營碼頭貨運淨收入	15,636	18,072
銀行利息收入	12,872	7,773
其他	139,125	101,368
	<u>374,522</u>	<u>392,801</u>

#### 5. 其他淨收益及虧損

	截至6月30日止6個月	
	2022年 千港元	2021年 千港元
出售物業、廠房及設備之淨虧損	(10,530)	(64,141)
淨滙兌差額	8,506	(10,431)
衍生金融工具公允值變動淨(虧損)/收益	(285)	56
	<u>(2,309)</u>	<u>(74,516)</u>

#### 6. 財務成本

	截至6月30日止6個月	
	2022年 千港元	2021年 千港元
銀行借貸及附追索權之票據貼現預付款利息	92,815	93,283
租賃負債利息費用	1,415	1,609
減：物業、廠房及設備之資本化金額	(55,987)	(62,108)
	<u>38,243</u>	<u>32,784</u>

## 7. 利得稅支出

	截至6月30日止6個月	
	2022年 千港元	2021年 千港元
於損益內確認之利得稅：		
本期稅項		
－中國企業所得稅	39,323	276,813
－其他司法管轄區	14,720	—
	<b>54,043</b>	276,813
去年超額撥備		
－中國企業所得稅	(19,088)	(295)
－其他司法管轄區	(3,787)	—
遞延稅項		
－計入損益	55,968	55,873
	<b>87,136</b>	<b>332,391</b>

本集團之盈利須於其盈利賺取的營運地方繳納稅項，稅項按相關司法管轄區適用之稅率計算。

### 中國

本集團於中國的附屬公司之適用企業所得稅稅率為25%，而其中六間(2021年：六間)附屬公司於本集團截至2022年12月31日止財政年度享有減免企業所得稅稅率15%。

### 香港

香港利得稅於兩個期間均按估計應課稅盈利以16.5%計算。

### 澳門

澳門補充稅於兩個期間均按估計應課稅盈利以12%計算。

### 越南

越南附屬公司須按10%稅率繳納越南企業所得稅，其享有自首個產生盈利年度起計四年獲豁免企業所得稅及隨後九年50%減免。於兩個期間，越南附屬公司均享有10%越南企業所得稅稅率的50%減免。

## 馬來西亞

馬來西亞附屬公司於兩個期間均須按24%稅率繳納馬來西亞企業所得稅。

## 其他

其他司法管轄區產生的稅項則按相關司法管轄區適用之稅率計算。

## 8. 期內盈利

	截至6月30日止6個月	
	2022年 千港元	2021年 千港元
期內盈利經扣除／(計入)：		
董事酬金	26,018	21,400
員工薪金及其他福利，不包括董事	758,030	739,748
退休福利計劃供款，不包括董事	72,965	64,850
	<u>857,013</u>	<u>825,998</u>
僱員福利開支總額	857,013	825,998
庫存資本化	(616,501)	(623,933)
	<u>240,512</u>	<u>202,065</u>
存貨成本確認為支出	13,619,852	11,842,397
物業、廠房及設備折舊	748,553	734,625
投資物業折舊	12,594	12,267
使用權資產折舊	20,481	20,395
	<u>781,628</u>	<u>767,287</u>
折舊總額	781,628	767,287
庫存資本化	(652,037)	(679,867)
	<u>129,591</u>	<u>87,420</u>
投資物業之租金總收入	(17,680)	(17,396)
減：		
一期內產生租金收入的投資物業之直接營運開支	122	203
	<u>(17,558)</u>	<u>(17,193)</u>

## 9. 股息／永續資本證券之分派

期內已派發截至2021年12月31日止年度每股0.11港元之末期股息(2021年：派發截至2020年12月31日止年度每股0.18港元之末期股息)給予股東。

董事議決派發每股0.065港元(2021年：0.15港元)之中期股息給予在2022年8月26日名列於股東名冊內之本公司股東。

此外，於截至2022年6月30日止6個月，本公司就永續資本證券作出分派64,773,000港元(2021年：64,080,000港元)予證券持有人。

## 10. 每股盈利

每股盈利乃以本公司擁有人應佔本期間盈利約797,448,000港元(2021年：1,935,969,000港元)、本期間普通股股東及期內已發行普通股加權平均數4,319,785,326股(2021年：4,346,642,000股)為基準計算。

由於兩個期間內並無未行使之潛在普通股，因此並無呈列每股攤薄盈利。

## 11. 添置物業、廠房及設備

期內，添置物業、廠房及設備26.29億港元(2021年：11.61億港元)，以拓展業務。

## 12. 存貨

	2022年 6月30日 千港元	2021年 12月31日 千港元
原料	3,670,795	3,835,648
製成品	2,340,722	1,869,748
	<u>6,011,517</u>	<u>5,705,396</u>

### 13. 應收貿易及其他賬款及預付款項

	2022年 6月30日 千港元	2021年 12月31日 千港元
應收貿易賬款	3,521,571	3,702,983
減：信貸虧損撥備	<u>(24,420)</u>	<u>(90,622)</u>
	<b>3,497,151</b>	<b>3,612,361</b>
有票據質押之應收貿易賬款	497,818	922,430
以附追索權之票據貼現質押之應收貿易賬款	<u>108,303</u>	<u>123,903</u>
	<b>4,103,272</b>	<b>4,658,694</b>
購買原料預付款項及訂金	904,565	821,764
其他訂金及預付款項	559,033	440,920
應收增值稅款項	501,553	604,352
其他應收款項	<u>682,280</u>	<u>693,324</u>
	<b>6,750,703</b>	<b>7,219,054</b>

本集團給予客戶的平均信貸期為45日至90日(2021年：45日至90日)。以下為報告期末按發票日期呈列之應收貿易賬款(不包括有票據質押者)的賬齡分析。

	2022年 6月30日 千港元	2021年 12月31日 千港元
賬齡：		
不超過30日	2,299,487	2,484,000
31-60日	878,433	815,845
61-90日	116,323	145,587
91-120日	31,754	36,425
120日以上	<u>171,154</u>	<u>130,504</u>
	<b>3,497,151</b>	<b>3,612,361</b>

## 14. 應付貿易及其他賬款

	2022年 6月30日 千港元	2021年 12月31日 千港元
應付貿易賬款	1,462,128	1,673,234
應付工程款	410,776	464,008
應計費用	531,080	612,413
其他應付款項	278,369	359,981
	<u>2,682,353</u>	<u>3,109,636</u>

貿易購貨之平均賒賬期由30至120日(2021年：30至120日)不等。下表為於報告期末按發票日期之應付貿易賬款之賬齡分析。

	2022年 6月30日 千港元	2021年 12月31日 千港元
賬齡：		
不超過30日	736,564	926,901
31-60日	318,790	279,882
61-90日	212,392	235,635
91-120日	160,469	190,296
120日以上	33,913	40,520
	<u>1,462,128</u>	<u>1,673,234</u>

## 15. 永續資本證券

於2019年5月29日，本公司(「發行人」)發行了300,000,000美元永續資本證券，以100%的發行價在聯交所上市。應付分派乃每半年按每年5.5%的固定比率分派。發行人可自行決定將分派遞延。此等永續資本證券並無固定到期日及可按發行人的選擇於2024年5月29日或隨後任何分派付款日期以本金金額連同所有應計、未付或遞延分派將永續資本證券全數(並非部分)贖回。當任何分派乃未付或遞延，本公司將不可宣派、派發股息或作出分派或就分派類似的定期付款，或購回、贖回、削減、註銷、回購或購入任何較低級別的證券。

## 16. 審閱中期賬目

本簡明綜合中期財務報表均未經審核，惟經審核委員會審閱。

## 業務回顧及展望

踏入2022年，新一輪新型冠狀病毒疫情爆發，全球經濟增長持續放緩，美國大幅加息遏抑高通脹，市場對經濟前景的憂慮再度升溫。內地造紙企業面對木漿、能源等原材料價格上漲及物流運輸成本高企，疊加疫情下城市封控導致需求明顯走弱，利潤承壓。

本集團截至2022年6月30日止6個月之總收入比去年同期上升0.6%至153億港元，純利下跌56.9%至8.63億港元。期內每股盈利18.46港仙(2021年：44.54港仙)。

董事會建議2022年派發中期股息每股6.50港仙(2021年：15港仙)。本集團截至2022年6月30日止6個月之總銷售量為296萬噸，產品平均每噸淨利潤為292港元。

## 行業及業務回顧

期內，國際紙漿供應緊張，漿價持續高位震蕩，惟內地需求受累於疫情封控而呈現疲軟狀態，大部份造紙企業無法有效將成本轉嫁予下游，行業盈利收窄。本集團因應市場變化，繼續通過整合上游資源，發展涵蓋製漿及廢紙回收的垂直業務模式，實行產業鏈一體化，確保原材料的供應。同時，本集團不斷謀求發展機遇，控制成本，力求規模經濟優勢得以發揮，鞏固本集團的盈利效益。

## 業務前景

隨著6月疫情逐漸向好、內地實施多項穩經濟、保民生措施，消費環境有望穩步復甦。本集團將持續優化產業鏈，以實現造紙和紙漿業務的多元化，進一步提升營運穩定性和加強盈利基礎；本集團亦響應「一帶一路」戰略，瞄準東南亞市場，拓展國際產業布局，善用當地資源，優化營運效益。本集團已分別在越南、馬來西亞等國家設立產能，以提升本集團收入及生產效益，本集團對於造紙業的長遠發展抱有信心。

包裝紙業務是本集團的主要核心業務。未來中國對塑料包裝的管控力度將繼續趨嚴，為紙質包裝提供替代空間，有利本集團包裝紙業務。此外，疫情驅使消費行為轉變，帶動網購進一步增長，包裝紙需求亦水漲船高。本集團積極拓展再生紙漿業務，增強原材料配置，確保生產成本優勢。本集團計劃分別在江西及重慶增設紙漿生產線，以改善原材料的供應，新增設的生產線預計將於2023年內投產。除此之外，本集團目前正於柬埔寨進行協調土地收購及建造工廠的前期工作。

衛生紙業務方面，本集團一直致力於提高生活用紙的質量和生產規模，所生產之天然竹纖維原色衛生紙，能滿足消費者對健康和環保用紙的需求。本集團衛生紙總年產能接近100萬噸，將以市場及客戶需求為導向，繼續採取有效的策略來發展衛生紙業務。本集團計劃於廣西設廠，預計最快明年底新增年產能30萬噸漂白木漿的生產線。

本集團致力以優質產品及合理價格取勝，同時亦盡力履行企業社會責任，透過廢紙回收及先進生產技術減低污染和碳排放，為客戶帶來更多具環保元素的產品。長遠而言，造紙行業仍然有比較大的發展空間。本集團將抓住機遇，拓展市場規模，保持本集團在造紙行業的市場競爭力。

## 管理層討論及分析

### 經營業績

截至2022年6月30日止6個月的收入、期內盈利及期內本公司擁有人、普通股股東應佔盈利分別為152.76億港元、8.63億港元及7.97億港元，而去年同期則分別為151.80億港元、20.00億港元及19.36億港元。期內，每股盈利為18.46港仙，而去年同期為44.54港仙。

截至2022年6月30日止6個月的盈利下跌，主要是由於新一輪新型冠狀病毒疫情爆發導致全球經濟增長持續放緩。

### 分銷及銷售費用

本集團截至2022年6月30日止6個月的分銷及銷售費用為4.46億港元，而去年同期為5.04億港元。截至2022年6月30日止6個月的分銷及銷售費用佔收入約2.9%，較去年同期的3.3%減少。

## 日常及行政費用

本集團截至2022年6月30日止6個月的日常及行政費用為5.98億港元，而去年同期為7.24億港元。截至2022年6月30日止6個月的日常及行政費用佔收入約3.9%，較去年同期的4.8%減少。

## 財務成本

本集團截至2022年6月30日止6個月的總借貸成本(包括租賃負債利息及資本化金額)為0.94億港元，與去年同期的0.95億港元相若。

## 存貨、應收賬款及應付賬款周轉期

本集團於截至2022年6月30日止6個月的原料及製成品存貨周轉期分別為55日及25日，相比截至2021年12月31日止年度則分別為59日及17日。

本集團於截至2022年6月30日止6個月及截至2021年12月31日止年度的應收賬款周轉期同為41日。此符合本集團給予客戶的信貸期。

本集團於截至2022年6月30日止6個月的應付賬款周轉期為22日，相比截至2021年12月31日止年度則為26日。

## 流動資金、財務資源及資本結構

於2022年6月30日，本集團的股東資金(包括本集團普通股股本、永續資本證券、儲備及少數股東權益)總額為323.66億港元(2021年12月31日：334.03億港元)。於2022年6月30日，本集團的流動資產達147.29億港元(2021年12月31日：150.03億港元)，而流動負債則為127.16億港元(2021年12月31日：121.90億港元)。於2022年6月30日的流動比率為1.16，而於2021年12月31日則為1.23。

本集團一般以內部產生的現金流量，以及中港澳主要往來銀行提供的信貸備用額作為業務的營運資金。於2022年6月30日，本集團的未償還銀行貸款為155.32億港元(2021年12月31日：140.61億港元)。該等銀行借貸由本公司若干附屬公司提供的公司擔保作為抵押。於2022年6月30日，本集團持有銀行結餘及現金18.32億港元(2021年12月31日：19.09億港元)。由於擴充本集團業務，本集團的淨資本負債比率(借貸總額減現金及現金等價物除以股東權益)由2021年12月31日的0.36上升至2022年6月30日的0.42。

本集團具備充裕的現金及可供動用的銀行備用額以應付集團的承擔及營運資金需要。

本集團的交易及貨幣資產主要以港元、人民幣及美元計值。截至2022年6月30日止6個月，本集團的營運或流動資金未曾因匯率波動而面臨任何重大困難或影響。本集團採用貨幣結構工具，外幣借貸或其他途徑作外幣風險對沖之用。

## 僱員

於2022年6月30日，本集團擁有逾10,000名員工。僱員薪酬維持於具競爭力水平，並會每年評估，且密切留意有關勞工市場及經濟市況趨勢。本集團亦為僱員提供內部培訓，並按員工表現及本集團盈利發放花紅。

本集團並無遭遇任何重大僱員問題，亦未曾因勞資糾紛令營運中斷，在招聘及挽留經驗豐富的員工方面亦不曾出現困難。本集團與僱員的關係良好。

## 中期股息

董事會議決宣派截至2022年6月30日止6個月之中期股息每股0.065港元(2021年：0.15港元)予2022年8月26日名列於股東名冊內之股東。預期中期股息將於2022年9月6日派付予股東。

## 暫停辦理股份過戶登記

本公司將於2022年8月23日至2022年8月26日(首尾兩天包括在內)暫停辦理股份過戶登記手續。為符合獲派中期股息之資格，所有過戶文件連同有關股票最遲須於2022年8月22日下午4時30分前送達本公司之股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司，地址為香港皇后大道東183號合和中心54樓(自2022年8月15日起，地址為香港夏慤道16號遠東金融中心17樓)，以辦理登記手續。

## 買賣或贖回本公司上市證券

於截至2022年6月30日止6個月，本公司於聯交所購回合共15,116,000股每股0.025港元之普通股，總代價約為76,194,000港元(含交易成本)。所有購回股份已於期內被註銷。於期內購回股份之詳情如下：

購回月份	每股0.025 港元之 普通股數目	每股支付價格		累計 已付代價 (含使費) 千港元
		最高 港元	最低 港元	
2022年1月	11,659,000	5.50	5.34	63,402
2022年3月	373,000	4.07	4.07	1,565
2022年4月	1,162,000	3.74	3.71	4,340
2022年5月	1,922,000	3.64	3.50	6,887
	<u>15,116,000</u>			<u>76,194</u>

董事相信，購回股份乃符合本公司及其股東之最佳利益，並可提高本公司每股盈利。

除上文所披露外，本公司或其任何附屬公司在截至2022年6月30日止6個月內概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

## 證券交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄10所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)作為董事進行證券交易之行為守則。經本公司向所有董事作出具體查詢後，全體董事皆確認於截至2022年6月30日止6個月內均遵守標準守則所載之規定準則。標準守則亦適用於本集團之其他特定高級管理層。

## 企業管治常規守則

董事認為，本公司已於截至2022年6月30日止6個月內一直遵守上市規則附錄14所載之企業管治常規守則。

## 審核委員會

本公司之審核委員會由三位獨立非執行董事周承炎先生、王啟東先生及Peter A. Davies先生組成。

審核委員會與管理層已審閱本集團所採納之會計原則及慣例，並已討論內部監控程序及財務報告事宜，其中包括審閱本集團截至2022年6月30日止6個月的未經審核中期財務報表。

代表董事會  
李文俊  
主席

香港，2022年8月8日

於本公布日期，本公司董事會成員包括五位執行董事，計有李文俊博士、李文斌先生、李經緯先生、李浩中先生及葉向勤先生；一位非執行董事潘宗光教授；及三位獨立非執行董事，計有王啟東先生、Peter A. Davies先生及周承炎先生。